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Nombre del Capitulo y/o dependencia gubernamental

OFERTA ECONOMICA

NOMBRE DEL OFERENTE:

No. EXPE No. EXPEDIENTE

API-ARS-SENASA-CCC-CP-2017-0005

18 de mayo de 2017
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item
No.

Descripcion del Bien, Servicio u Obra

Unidad de
medida

Cantidad

Precio Unitario

Precio Unitario

ITBIS Final

10

11

12

13

/UR.02.2011

DISTRIBUCION Y COPIAS
Original 1 - Expediente de Compras
Copia 1 — Agregar Destino
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21

VALOR TOTAL DE LA OFERTA: ... RD$

.................. nombre y apellido......................eeevvvveeeeeoencalidad de ..o, debidamente autorizado para
actuar en nombre y representacion de (poner aqui nombre del Oferente y sello de la compaiiia, si procede)

Firma

DISTRIBUCION Y COPIAS
Original 1 - Expediente de Compras
Copia 1 — Agregar Destino

/UR.02.2011

PUBLICAS
Transparcncia

Py DiraccisnGonoral
C7 CONTRATACIONES



